Illicitus, le, Purus, avarus, sordidus. *[ἰλλεξ ἰλλεξ.]* GALLIC. Qui
 n'est point liberal, vilain chiche. ITALIC. Non liberalo, non corsefe. GERMAN.
 Unfrey odre/unfreygäbig/tunbig. HISPANIC. No liberalino cortez. ANG. Ni-
 gari, dishonest, uncorrupt. *Cicero. Ateumio libro 13.* Non te in me il-
 liberalem, sed me in te negligentem putabit. Interdum illiberale
 dicitur quod contrā fit, ac liberum & ingenuum hominem decet.
 Illiberale facinus libero homine indignum. *Terentius in Adelph.* ex il-
 lane familia Tam illiberale facinus esse ortum? locus illiberale. *Cic.
 2. Offi.* Duplex omnino est iocandi genus: vnum illiberale, petulans,

flagitiosum, obscenum.
 illiberale, tatis, Parsimonia, avaritia, sordes. Liberalitas & munifi-
 centia. *[ἀλλοτρίως.]* GALLIC. Villenie, chicheté. ITALIC. Villania, tenacità stre-
 zza. GERMAN. Unfreygäbigkeit/bundigeit/Katgkeit. HISPANIC. Aquella crianza
 non liberal. ANGLIC. Dishonesty, nigaraship. *[Cic. 2. Offi.]* Habenda est au-
 tem ratio rei familiaris, quam quidem delapsi finire flagitiosum est,
 sed ita vt liberalitatis avaritiæque absit suspicio.

Illyberaliter, Non liberaliter, iniuste, inelementer, atque aliter, ac ho-
 minem liberum decet. *[ἀλλοτρίως.]* GALLIC. Villanement, chichement. ITALIC. Dishonestamente, villanamente, non da gentibus mo. GERMAN.
 Unfrey/unbillig/et vnnd ungezimmiget weifs. HISPANIC. No liberalmente.
 ANGLIC. Nigardlie, dishonestie. Illyberaliter apud veteres dicebatur
 factum (inquit Donatus) si quis excessisset omne genus maleficij.
Terentius in Adelph. factum à vobis duriter, Immisericorditerque, at-
 que etiam si est, pater. Dicendum magis, aperte, illyberaliter. *Idem in
 Phorm.* Nam ni ita eum existimasset, nunquam tam graueis Ob
 hanc inimicitias caperem in nostram familiam, Quam is asperna-
 tur nunc tam illyberaliter.

Illyberis, is, Græcis ἀλλοτρίως. Carens liberis. *Terullianus libro 4. aduersus
 Marcionem,* quam si frater illyberis decessisset, vt à fratre ipsius & ex
 costa ipsius suppararetur semen illi.

Illyberis, in, Oppidum in finibus Galliæ Narbonensis, iuxta
 Pyrenæos montes, non procul à Ruscinone, eiusdem nominis flu-
 uio irrigatum, teste *Sirabon. lib. 4. Plin.* in descriptione Galliæ Nar-
 bonensis Illyberim fuz ætate exiguum oppidulum fuisse indicat, &
 (vt ipsius verbis vtar) magnæ quondam vrbs tenue vestigium. For-
 tē *Salsas. Ptolem. lib. 2. c. 6.* Illyberim alteram collocat in Bætica His-
 pania regione, quam nonnulli eandem esse existimant, quam hodie
 G. mariam appellant.